

## Referat fra møte FAU Medkila Skole 07.12.2021

**Sted:** Personalrommet Medkila skole  
**Tid:** Tirsdag 7. desember kl. 19.30 – 21.30  
**Referent:** Stine Bentzen (3A)

### **Sak 22/21-22: Opprop og presentasjon – Carl-Henrik**

Til stede:

1A: Kristian Martin Andreassen

2: Linn Skjevling

3A: Stine Bentzen

3B: Stine Strandenæs

4B: Silje Restad

5 trinn: Carl-Henrik Siebke

6B: Terje Andreassen

7. trinn: Stine Tveten

Fravær: Representanter fra 4A og 6A var ikke til stede.

### **Sak 23/21-22 Godkjenne innkalling og sakliste – Carl- Henrik.**

Innkalling og sakliste godkjent, ingen innspill.

### **Sak 24/21-22: Info fra rektor**

Det har vært en liten økning av fravær på skolen i løpet av høsten.

Befaring av uteområdet på skolen har vært utført. Resultatet ble at alt med unntak av en huske og fotballbanene må stenges. Rektor er spent på utfall om hvilke skoler som blir prioritert av bevilgede penger fra kommunen til våren.

Det minste lekehuset må stenges på grunn av feil i fundament. FAU foreslår å få til en foreldredugnad dersom det ikke bevilges penger til Medkila skole for vedlikehold av uteområdet. I tillegg kom det forslag om å lage mediasak av dette, både av voksne, men også elever ved skolen har ytret ønske om å få til en artikkel om saken.

Rektor informerte litt om Covid 19 og smitte i skolesammenheng. Gjeldende regler om smittesporing var som følgende:

- Smittesporing er på 48 timer. Det vil si at dersom en elev får påvist smitte på en mandag, vil det ikke bli sporet utover to dager tilbake i tid.
- Personvern fører til restriksjoner for utlevering av informasjon fra skolen sin side. Dersom foreldre til en smittet elev ønsker å informere selv, vil det føre til at skolen ikke kan gi ut informasjon om smitte.
- Skolen har forberedt seg og er klar for gult nivå. Dersom det blir snakk om permisjon av elever, vil det i så fall bli 7 trinn som vil bli sendt hjem i første fase da de er eldst.
- På grunn av økende smitte og strammere restriksjoner vil planlagte samlinger av hele skolen vil bli avlyst fremover. Eksempelvis gjelder dette forestilling i kirka av 4 trinn og St. Lucia feiring blir antakelig avlyst pga. situasjon med økende smitte.

## **OPPFØLGINGSSAKER**

### **Sak 23/17-18 Utsmykking av skolen med ulike læringstiltak**

Det er målt opp i de aktuelle områdene hvor gradskivene skal være, samt gjort et estimat over behov ved skolen.

Det må sendes inn en ny henvendelse for prisoverslag av gradskivene.

### **Sak 30/20-21 Natteravngruppe Medkila**

Natteravn tilhørende skolekretsene Medkila og Kila har gått sammen og samarbeider om å dekke områdene tilhørende de to skolekretsene.

Den 7. november var det møte mellom alle FAU ledere i Harstad. Til møtet stilte Anne Holte, og Carl-Henrik var i dialog med ansatte i forebyggende enhet i kommunen i forkant av møtet.

På møtet ble det konkludert med følgende:

- Flere av innspillene fra Kila skole FAU og Medkila skole FAU er tatt hensyn til, og ordningen gjøres mer lokal i håp om å øke engasjementet.
- Facebook-siden Natteravn Harstadskolene skal utvikles, og nye og litt mindre områder skal etableres, med egne Facebook-sider. Aktuelle natteravnere må melde seg inn i disse gruppene.
- Kila og Medkila skole skal samarbeide, og vårt nedslagsfelt er fra Kila skole til Medkila skole.

Når vår krets er etablert, blir det en ny diskusjon om tidspunkt for å gå natteravn. Innspill har fortalt oss at ravnene synes vaktene må gå litt senere på kvelden. Viktigste er at foreldre som kan gå, går natteravn når de kan og at nøyaktig tidspunkt ikke er avgjørende.

Det kom innspill om at det var viktig med informasjon om rollen som natteravn til foreldre som stiller som natteravn. Rollen er ukjent for mange, og dermed viktig med utfyllende og god informasjon. Det blir utlevert et skriv med informasjon til foreldre som skal gå natteravn.

### **Sak 10/21-22: Status fra trafikkgruppa**

Trafikkgruppa består av Maj Hass Jørgensen og Asbjørn Stene Olsen. De har tidligere sammenfattet et skriv om trafiksikkerheten ved Medkila Skole (på bakgrunn av observasjoner, der alle kunne komme med innspill). Bilder ble tatt med henvisning til kart for å illustrere det på best mulig måte. I årenes løp er skrevet blitt justert etter ytterligere informasjon.

Det gjenstår fortsatt 2 hovedpunkter:

1. Omregulere trafikken ved skolen
2. Området ved Kiwi.

Flere sykkelstier møtes, men eksisterer ingen gang- og sykkelsti helt til Kiwi. Flere skolebarn stopper innom Kiwi på vei hjem fra skolen, og trafikkbildet slik det er i dag kan utgjøre en trafikkfare for barna. Det er ønskelig at 2 nye medlemmer fra FAU tar over jobben i trafikkgruppen i løpet av året.

### **Sak 12/21-22: Temadag 2022**

I februar/mars har FAU Medkila skole tidligere arrangert en Temadag for foreldrene på Medkila skole. Temaene skal være mest mulig dagsaktuelle og være relevant for foreldre på alle klassetrinnene på skolen.

Det vil i 2022 bli holdt et felles digitalt møte for alle skolene i Harstad, med påfølgende foreldremøter på de ulike skolene. Felles digitalt møte vil bli holdt i regi av HKFU (Harstad kommunale foreldretvalg) og skolesjefen og en forespeilet møtetid på 30-45 minutter.

Tema for temadagen er på nåværende tidspunkt ikke avklart.

### **Sak 12/21-22: Eventuelt**

Det har tidligere vært rettet spørsmål fra forelder om mulighet for kjøleskap i klasserom for oppbevaring av skolemat. Rektor mener det løper noen utfordringer, bl.a. nevnes brannfare og strøm tilknyttet bruk av kjøleskap.

Videre har det vært informert at det muligens blir innført skolemat i skolene. Rektor ønsker at det avventes avgjørelse på det før en kan vurdere bruk av kjøleskap på skolen.

Kila ungdomsklubb er på nåværende tidspunkt åpnet etter omfattende renoveringsarbeid. Det er blitt et populært tilbud for barna med god oppslutning, hvor billetter kjøpes på forhånd.

Ved klubben skal det være 4 vakter til stede i åpningstiden.

Forslag om at informasjon med behov for bemanning ved ungdomsklubben kan videreformidles til foreldrene ved skolen.

### **Sak 18/21-22: 25 års-jubileum Medkila Skole**

Fortsatt er det våren 2022 som er aktuell.

Hilde Santocono fra FAU har tidligere vært involvert i planlegging av jubileum på skolen. Hun har sagt seg villig til stille også i år mht. organisering av jubileum i samarbeid med skolen.

Forslag kan meldes inn til rektor, og oppsett og planlegging vil bli diskutert i samråd med rektor.

## **NYE SAKER**

### **Sak 25/21-22: Rapport for oppgradering av uteområdet i skoler og barnehager**

I møtet 11. november 2021 i Utvalg for oppvekst og kultur ble sak PS 21/42 Rapport for oppgradering av uteområder i skoler og barnehager behandlet. Rapporten inneholder detaljert beskrivelse av arbeid gjennomført i 2021, samt mål for 2022 i denne sammenheng.

I 2021 er det gjennomført en grov kartlegging av behov for oppgradering av uteområde ved kommunale skoler og barnehager. Det er også gjennomført hoved ettersyn på alle skoler og barnehager. Detaljerte rapporter over avvik og tilstand for samtlige utstyr ved skoler og barnehager er utarbeidet.

Mål for 2022 er blant annet å lukke avvikene som kom frem i hovedettersyn og oppgradere skole og barnehagers uteområder i tråd med prioritering. Videre er det som mål å:

- Etablere gode rutiner for ettersyn og lukking av avvik på kommunale skoler og barnehager.

- Utarbeide rapport til kommunestyret med en langsiktig strategi som omfatter investering, drift og forvaltning av leke og utemiljø på skoler og barnehager.
- Revidere Harstad kommune sin prosedyre for etablering av lekeplasser, herunder sette en norm for utstyr som er ønskelig for hver type enhet.

Rapportene er utarbeidet med kategori for avvik som følger:

A-avvik: Fare for liv og helse. Skal utbedres. Lekeutstyret/lekeapparatet må rives, utbedres eller avstenges umiddelbart.

B-avvik: Feil som kan føre til fare for livsvarig skade hos barnet. Skal utbedres innen nær fremtid.

C-avvik: Feil som ikke er til fare for barnets liv eller helse. Skal utbedres ved periodisk vedlikehold

Kort oppsummert har skolene i Harstad til sammen 16 A-avvik, 50 B-avvik og 104 C-avvik.

Medkila skole hadde 4 A-avvik, 12 B-avvik og 18 C-avvik av utstyr og lekeapparater i skolegården. Av avvik funnet inkluderer det bl.a. klatrestativ, sekskantet huske, lekehus og dumpe.

FAU har som prioritert sak å arbeide med oppgradering av uteområdet ved skolen.

Det er undersøkt ved en skole i Molde hvor de fikk finansiert oppgradering av skolegården. Her ble utarbeidet et samarbeid mellom skolen og kommunen og søkt Gjensidige stiftelsen og Unisport.

FAU v/ Medkila har søkt Gjensidige stiftelsen og fått avslag.

Innspill om å søke tippemidler og høre med administrasjonen i kommunen om forutsetninger for å søke. Dette vil bli tatt opp ved neste HKFU.

### **Sak 26/21-22: «Alle med»-prosjektet**

Kommunestyret har bestemt at ungdom i Harstad skal bli kjent med ulike fritidsaktiviteter som er tilgjengelige i byen.

«Alle med» dugnad på Medkila skole ble avlyst. Mange var invitert, men skolen mottok liten respons. 2 representanter kunne stille og 3 meldte avbud.

Hagebyen og Bergseng har løst dette på en annen måte, og FAU oppfordret Medkila skole til å følge samme modell. Det foreslås at elever ved Medkila skole skal få presentere for andre elever de fritidsaktiviteter som de selv er med på. Dette foreslås gjennomført i løpet av januar 2022.

### **Sak 27/21-22: Gjennomgang av Ungdataundersøkelsen 2021**

Ungdata er en mulighet for barn og unge til å fortelle om verden hvordan de har det, og hva de driver med i fritiden. Kommuner, fylkeskommuner og nasjonale myndigheter vil blant annet få svar på hvor mange unge som nå føler seg ensomme, om trivsel og mistrivsel, om deres psykiske helsetilstand – og hvor mange som har noen å snakke med om vanskelige ting. Ungdata er en skolebasert undersøkelse for bl.a. sikre at den gjennomføres på samme måte over alt.

Undersøkelsen er tilpasset ungdommer i mellomtrinn, ungdomstrinn og videregående skole.

Oppsummering for skolene tilhørende Harstad kommune:

- De fleste ungdommer er godt fornøyd med livet sitt og syns livet er bra.
- Mange er fornøyd med skolen de går på, og har gode relasjoner til venner og foreldre

- -Harstad har høy andel av ungdom som er plaget av depressive symptomer og som har vært beruset på alkohol.
- Harstad skiller seg ut med mer skjermbruk og større forskjeller mellom kjønnene.

Rektorkollegiet har hatt et møte om dette og de vil jobbe med kjønnsforskjellene, prestasjonspress og sosiale utfordringer i fritiden.

#### **Sak 28/21-22: Referat fra møtet i HKFU 02.12.2021:**

PPT hadde innlegg ved møtet og informerte om De håpefulle. Det er en gruppe med lavterskeltilbud for foreldre med barn med skolevegring.

Innspill om å få tilgang til en brosjyre med informasjon om «De håpefulle» til foreldre som kan deles ut allerede fra 1. trinn.

HKFU vil fortsette videre arbeid med angående nedtrekk av lærerstillinger ved skolene.

#### **Sak 29/21-22: Eventuelt**

Fortsatt er det lite saker som spilles inn til FAU. Det anbefales at alle FAU medlemmer tar taletid ved foreldremøtene og informerer om FAU for å få inn saker.